
Klip filmowy rozpoczyna ujęcie na logo Policji pomagamy i chronimy. Pojawia się napis

rozpoczynamy długi weekend. 

Dwóch  funkcjonariuszy  Wydziału  Ruchu  Drogowego  wychodzi  z  budynku  komendy,

schodzi po schodach i wchodzi do radiowozu. 

Radiowóz odjeżdża z miejsca parkingowego i oddala się. 

Kolejne ujęcie przedstawia funkcjonariuszy jadących w środku w radiowozie,  policjanci

obserwują ruch w mieście, na skrzyżowaniu przepuszczają szarego suva, następnie na

przejściu dla pieszych przepuszczają kobietę, w lewym dolnym rogu ekranu pojawia się

napis „wzajemny szacunek”. 

Kolejne  ujęcie  przedstawia  funkcjonariuszy  wykonujących  czynności  kontrolne  wobec

kierującego  który  popełnił  wykroczenie.  Radiowóz  stoi  na  sygnale  przy  miejscu

parkingowym gdzie kontrolowany jest szary Peugeot. Wokół trwa ruch uliczny. 

Kolejne  ujęcie  przedstawia  policjantów  przeprowadzających  kontrolę  trzeźwości.

Radiowóz na sygnale stoi na pasie wyłączonym z ruchu, a policjanci zatrzymują kolejno

przejeżdżające pojazdy i  badają trzeźwość kierowców. Na filmie zostały przedstawione

trzy kontrole kierowców ze srebrnej mazdy, wiśniowego citroena oraz czarnego peugeota.

W międzyczasie pojawia się napis w lewym dolnym rogu „trzeźwość”. 

Kolejne  ujęcie  przedstawia  policjanta  kontrolującego  prędkość  pojazdów  przy  użyciu

laserowego miernika prędkości. Policjant stoi na poboczu drogi i przymierza urządzenie do

nadjeżdżającego pojazdu. Chwilę potem ujęcie zmienia się i również widzimy policjanta

trzymającego miernik prędkości przy twarzy skierowany do nadjeżdżającego białego busa.

W  dolnym  narożniku  ekranu  pojawia  się  napis  „rozwaga”.  Następnie  występuje  seria

szybko mijających po sobie fotografii pojazdów w których kierowcy przekroczyli prędkość,

bądź znacznie przekroczyli prędkość. Jest to kompilacja kilkunastu zdjęć z urządzenia do

pomiaru  prędkości,  przy  każdym ze zdjęć  widnieje  zapis  prędkości  poruszającego się

pojazdu. Mają one wartości od 85 do nawet 170 km/h. Kompilacja zdjęć zakończona jest

ujęciami  ze  zdarzeń  drogowych.  Przedstawiają  one  kolejno:  pojazd  z  uszkodzonym

przodem który wpadł do rowu ma wystrzelone poduszki powietrzne pootwierane wszystkie

drzwi  za  tym  pojazdem  stoi  karetka.  Następne  zdjęcie  przedstawia  pojazd  z

roztrzaskanym przodem, obok tego pojazdu rozłożony czerwony parawan osłaniający jego

wnętrze,  kolejne  zdjęcie  przedstawia  rower  leżący  na  poboczu,  oddali  ciężarówkę  do

przewozu żwiru, kolejne zdjęcie przedstawia osobowe kombi z uszkodzonym mocno tyłem

przez  szybę  którego  widać  gondole  wózka  dla  małego  dziecka.  Kolejne  zdjęcie

przedstawia czarny samochód BMW z mocno uszkodzonym przodem, w tle za nim stoi

karetka  z  włączonymi  sygnałami  świetlnymi.  Kolejne  ujęcie  to  ujęcie  drogi,  po  chwili



przejeżdża obok radiowóz i oddala się za horyzont, następuje zmiana tła i  pojawia się

napis „Ty decydujesz czy będzie bezpiecznie”. Koniec. 


